
CC552023 年 2 月 24 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

特别提示
四川容大黄金股份有限公司（以下简称“四川黄金”、“发行人”）首次公

开发行不超过 6,000.00 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的
申请已获中国证券监督管理委员会证监许可〔2023〕270 号文核准。本次发行
采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持
有深圳市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价
发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、 缴款、 弃购股份处理等环
节，具体如下：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《四川容大黄金股份有限公司首
次公开发行股票网上中签结果公告》的摇号中签结果履行资金交收义务，确
保其资金账户在 2023 年 2 月 24 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，

不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。
投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下投资者应根据《四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票网下
发行初步配售结果公告》，于 2023 年 2 月 24 日（T+2 日）16:00 前，按最终确定
的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）中信建投
证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、 网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，
自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计

算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网
上申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达
获配缴款通知。

根据《四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本次发
行的保荐机构（主承销商）于 2023 年 2 月 23 日（T+1 日）上午在深圳市罗湖区
深南东路 5045 号深业中心 308 室主持了四川容大黄金股份有限公司首次公开
发行股票中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖
公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 0965，3465，5965，8465

末“6”位数 693819，093819，293819，493819，893819

末“7”位数 4382794，0382794，2382794，6382794，8382794，6336384，
1336384

末“9”位数 262221811，126294041

凡参与本次网上定价发行申购“四川黄金”A 股股票的投资者持有的申购
配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有 108,000 个，每个中

签号码只能认购 500 股四川黄金 A 股股票。
发行人：四川容大黄金股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2023 年 2 月 24 日

特别提示

四川容大黄金股份有限公司（以下简称“四川黄金”、“发行人”）首次公
开发行 6,000.00 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已
获中国证券监督管理委员会证监许可〔2023〕270 号文核准，本次发行采用网
下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳
市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称
“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为 6,000.00 万股。 回拨
机制启动前， 网下初始发行数量为 4,200.00 万股， 占本次发行数量的
70.00%；网上初始发行数量为 1,800.00 万股，占本次发行数量的 30.00%，本
次发行价格为人民币 7.09 元 / 股。

根据《四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以
下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为
7,394.49131 倍，高于 150 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨
机制，将本次发行股份的 60.00%由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行
数量为 600.00 万股， 占本次发行总量的 10.00%； 网上最终发行数量为
5,400.00 万股，占本次发行总量 90.00%。 回拨机制启动后，本次网上定价发
行的中签率为 0.0405707421%，有效申购倍数为 2,464.83044 倍。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理
等方面，并于 2023 年 2 月 24 日（T+2 日）及时履行缴款义务：

1、网下投资者应根据《四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票网下
发行初步配售结果公告》，于 2023 年 2 月 24 日（T+2 日）16:00 前，按最终确定
的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 如同一配售对象同日获
配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按照规范填写备注。如配售对象
单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部获配新股无效，由此产生的后
果由投资者自行承担。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承
销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购并获得初步配售的网下投资
者送达获配缴款通知。

一、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144 号〕）的要求，保荐机构
（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交
易所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，2,815 家网下投资者管理的
12,117 个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，有效
申购数量为 8,451,800 万股。

（二）网下初步配售结果
根据《四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公

告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，
发行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，配售结果如
下：

配售对象分类 有效申购股数
（万股）

占总有效申
购数量比例

获配数量
（股）

占网下最终发行量
的比例

各类投资者配
售比例

公募养老社保
类(A 类) 2, 736, 200 32.37% 3, 108, 471 51.81% 0.01136054%

年金保险类
（B 类） 1, 475, 600 17.46% 1, 250, 044 20.83% 0.00847143%

其他类
（C类） 4, 240, 000 50.17% 1, 641, 485 27.36% 0.00387143%

总计 8, 451, 800 100.00% 6, 000, 000 100.00% -

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造
成

其中，余股 998 股按照《初步询价及推介公告》中的网下配售原则配售给

“同泰基金管理有限公司”管理的配售对象“同泰竞争优势混合型证券投资基

金”。

以上配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布的配售原则。 最终

各配售对象获配情况详见附表。

二、保荐机构（主承销商）联系方式

上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：010-86451549、010-86451550

联系人：股权资本市场部

发行人：四川容大黄金股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2023 年 2 月 24 日

四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票网下发行初步配售结果公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

广东纳睿雷达科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
广东纳睿雷达科技股份有限公司（以下简称“发行人”或“纳睿雷达”）首次公开发行人民

币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请于 2022 年 2 月 17 日经上海
证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管
理委员会同意注册（证监许可〔2022〕3126号）。 发行人的股票简称为“纳睿雷达”，扩位简称为
“纳睿雷达科技”，股票代码为“688522”。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下
投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存
托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销
商）”）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募
集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为 46.68元 / 股，发行数量为 3,866.68
万股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 193.3340 万股，占本次发行总规模的 5.00%，战略投资者
承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依据本次
发行价格确定的最终战略配售数量为 128.5347 万股，约占本次发行数量的 3.32%，最终战略
配售股数与初始战略配售的差额 64.7993万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后、网下网上回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,636.1453万股，约占
扣除最终战略配售数量后发行数量的 70.52%；网上初始发行数量为 1,102.0000 万股，约占扣
除最终战略配售数量后发行数量的 29.48%。

根据《广东纳睿雷达科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排
及初步询价公告》和《广东纳睿雷达科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市
发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数约为
3,553.27倍，高于 100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略
配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数倍， 即 373.85 万股）由
网下回拨至网上。回拨机制启动后：网下最终发行数量为 2,262.2953万股，约占扣除最终战略
配售数量后发行数量的 60.52%；网上最终发行数量为 1,475.8500 万股，约占扣除最终战略配
售数量后发行数量的 39.48%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2023年 2月 22日（T+2日）结束。 具体情况如
下：

一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结算

有限公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了
统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的战略配售仅由中信证券投资有限公司组成，无其他战略投资者安排。 本次发

行最终战略配售结果如下：

战略投资者名称 类型 获配股
数（股）

获配股
数占本
次发行
数量的
比例

获配金额
（元，不含佣

金）

新股配售经
纪佣金
（元）

合计（元）
限售
期

（月）

中信证券投资有
限公司

参与跟投的
保荐机构相
关子公司

1,285,347 3.32% 59,999,997.96 - 59,999,997.96 24

合计 1,285,347 3.32% 59,999,997.96 - 59,999,997.96 -

（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：14,526,113

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：678,078,954.84
3、网上投资者放弃认购数量（股）：232,387
4、网上投资者放弃认购金额（元）：10,847,825.16
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：22,622,953
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：1,056,039,446.04
3、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：5,280,206.06
4、网下投资者放弃认购数量（股）：0
5、网下投资者放弃认购金额（元）：0.00
二、网下限售摇号抽签
发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于 2023年 2月 23日（T+3日）上午在上

海市浦东新区浦东南路 528 号上海证券大厦北塔 707 室会议室会议室主持了广东纳睿雷达
科技股份有限公司首次公开发行股票网下限售摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公
正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。

中签结果如下：
末尾位数 中签号码
末“1”位数 8

凡参与网下发行申购纳睿雷达股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他
偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外
机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下限售摇号的共有 4,189个账户，10%的最终获配账户（向上取整计算）
对应的账户数量为 419个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为 6
个月。 该部分中签账户对应的股份数量为 1,587,361 股，约占本次网下发行总量的 7.02%，约
占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的 4.25%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下限售摇号中签结果表”。
三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）

包销股份的数量为 232,387 股，包销金额为 10,847,825.16 元，包销股份数量约占扣除最终战
略配售部分后本次发行数量的比例为 0.62%， 包销股份数量约占本次发行总规模的比例为
0.60%。

2023 年 2 月 24 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者和网上、网
下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一起划给发行人， 发行人
将向中国证券登记结算有限公司上海分公司提交股份登记申请， 将包销股份登记至保荐机
构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
联系人：股票资本市场部
电话：0755-23835518、0755-23835519、0755-23835296
邮箱：project_nrldecm@citics.com

发行人：广东纳睿雷达科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2023年 2月 24日

安徽华人健康医药股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
特别提示

安徽华人健康医药股份有限公司（以下简称“华人健康”、“发行人”）首次
公开发行６０，０１０，０００股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业
板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已经中国
证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔２０２２〕２４０６
号）。 本次发行的保荐机构（主承销商）为华泰联合证券有限责任公司（以下简
称“保荐机构（主承销商）”或“华泰联合证券”）发行人股票简称为“华人健
康”，股票代码为“３０１４０８”。

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次发行价为１６．２４元 ／股，发行
数量为６０，０１０，０００股，全部为新股发行，无老股转让。 本次发行的发行价格不
超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高
报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养
老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保
险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发
行不向战略投资者定向配售。 初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额
３，０００，５００股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）、 网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，本次发行网下发行数量为
４８，６０８，５００股，占本次发行数量的８１．００％，网上发行数量为１１，４０１，５００股，占
本次发行数量的１９．００％。 最终网下、网上发行合计数量６０，０１０，０００股，网上及
网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

根据《安徽华人健康医药股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上
市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，２５８．９４３３８倍，
超过１００倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规
模进行调节，将１２，００２，０００股由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最
终发行数量为３６，６０６，５００股，占本次发行数量的６１．００％，网上最终发行数
量为２３，４０３，５００股，占本次发行数量的３９．００％。回拨后本次网上发行中签率为
０．０２８２７７７８６４％，有效申购倍数为３，５３６．３４４６９倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２３年２月２２日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及深交所和中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）
提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，
结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权

平均数以及剔除最高报价后公募产品、养老金、社保基金、企业年金、保险资
金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行不安排向其他投资者的战略配售。 最终，本次发行不向战略投

资者定向配售。
（二）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：２３，２３０，８３０
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：３７７，２６８，６７９．２０
３、网上投资者放弃认购数量（股）：１７２，６７０
４、网上投资者放弃认购金额（元）：２，８０４，１６０．８０
（三）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：３６，６０６，５００
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：５９４，４８９，５６０．００
３、网下投资者放弃认购数量（股）：０
４、网下投资者放弃认购金额（元）：０．００
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者缴款认购股份数量为３６，６０６，５００股，其中网下比
例限售６个月的股份数量为３，６６３，９１２股， 约占网下投资者缴款认购股份数量
的１０．０１％，约占本次公开发行股票总量的６．１１％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为１７２，６７０股，包销金额为２，８０４，１６０．８０元，
保荐机构（主承销商）包销股份数量占本次发行股份数量的比例为０．２９％。

２０２３年２月２４日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上
发行募集资金扣除尚未收取的保荐承销费（不含增值税）后一起划给发行人。
发行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐
机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
联 系 人：股票资本市场部
联系电话：０２１－３８９６６５７１
联系邮箱：ｈｔｌｈｅｃｍ＠ｈｔｓｃ．ｃｏｍ
联系地址：上海市浦东新区东方路１８号保利广场Ｅ栋２０层

发行人：安徽华人健康医药股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０２３年２月２４日

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司
特别提示

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司（以下简称“绿通科技”或“发
行人”）首次公开发行人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经
深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中
国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔２０２２〕２６７８号）。

兴业证券股份有限公司 （以下简称 “兴业证券 ”或 “保荐机构 （主承销
商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行最终采用网下向符合条件的网下投资者询价配售 （以下简称
“网下发行”） 与网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值
的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为１，７４９．００万股，
本次发行价格为人民币１３１．１１元 ／股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报
价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开
募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据
《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办
法》 等规定的保险资金报价中位数和加权平均数的孰低值１３１．１３８０元 ／股，故
保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配
售设立的专项资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价
格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定
向配售，初始战略配售与最终战略配售的差额８７．４５万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后 ，网上网下回拨机制启动前 ，网下初始发行数量为
１，２５０．５５００万股，占本次发行数量的７１．５０％；网上初始发行数量为４９８．４５００万股，
占本次发行数量的２８．５０％。 最终网下、网上发行合计数量为１，７４９．００００万股，
网上及网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

绿通科技于２０２３年２月２３日（Ｔ日）利用深交所交易系统网上定价初始发
行“绿通科技”股票４９８．４５００万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２３年２月２７日（Ｔ＋２日）
及时履行缴款义务。

１、网下投资者应根据《广东绿通新能源电动车科技股份有限公司首次公
开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》， 于２０２３年２月２７日
（Ｔ＋２日）１６：００前，按最终确定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新
股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额
缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现
前述情形的，该配售对象当日获配新股全部无效。 不同配售对象共用银行账
户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投
资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《广东绿通新能源电动车科技股份
有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资
金交收义务，确保其资金账户在２０２３年２月２７日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认
购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者
自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

当网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于本次公开发行数
量的７０％时，网下和网上投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、有效报价网下投资者未参与网下申购或者未足额申购或者获得初步配
售的网下投资者未按照最终确定的发行价格与获配数量及时足额缴纳认购
资金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况
报中国证券业协会备案。 配售对象在深交所、上海证券交易所（以下简称“上
交所”）、北京证券交易所（以下简称“北交所”）的违规次数合并计算。 被列入
限制名单期间，相关配售对象不得参与深交所、上交所、北交所各板块相关项
目的网下询价及申购。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自
结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月 （按１８０个自然日计算，
含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上
申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司
债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深交所提供的数据，对本次网上发行的申购情况进

行了统计，本次网上定价发行有效申购户数为８，９９０，１２４户，有效申购股数为
３５，８５８，８３０，０００股，配号总数为７１，７１７，６６０个，配号起始号码为０００００００００００１，
截止号码为００００７１７１７６６０。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《广东绿通新能源电动车科技股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市发行公告》 公布的回拨机制， 由于网上初步有效申购倍数为
７，１９４．０６７６１倍，高于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机
制，将本次发行股份的２０．００％（向上取整至５００股的整数倍，即３４９．８０００万股）
由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为９００．７５００万股，占
本次公开发行数量的５１．５０％；网上最终发行数量为８４８．２５００万股，占本次公开
发行数量的４８．５０％。 回拨后本次网上定价发行的中签率为０．０２３６５５２６１５％，有
效申购倍数为４，２２７．３８９３３倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２３年２月２４日（Ｔ＋１日）上午在深圳

市罗湖区深南东路５０４５号深业中心３０８室进行摇号抽签， 并将于２０２３年２月２７
日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》《中国日报》
和经济参考网上公布网上摇号中签结果。

发行人：广东绿通新能源电动车科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

２０２３年２月２４日

天津金海通半导体设备股份有限公司（以下简称“金海通”、“发

行人”或“公司”）首次公开发行 1,500.00 万股人民币普通股（A 股）

（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监

许可[2023]83 号文核准，本次发行的保荐机构（主承销商）为海通证

券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）。

发行人的股票简称为“金海通”，扩位证券简称为“金海通股份”，证

券代码为“603061”。

本次发行采用网上按市值申购向持有上海市场非限售 A 股股

份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者直接定价发行（以

下简称“网上发行”）的方式进行，不进行网下询价和配售。经发行人

与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业

上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本

次股票发行价格为 58.58 元 / 股，发行数量为 1,500.00 万股，全部

为新股发行， 无老股转让。 本次发行中网上发行数量为 1,500.00

万股，占本次发行总量的 100.00%

本次发行的网上认购缴款工作已于 2023 年 2 月 22 日（T+2

日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分

公司提供的数据， 对本次网上发行的新股认购情况进行了统计，结

果如下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量：14,812,003股

2、网上投资者缴款认购的金额：867,687,135.74元

3、网上投资者放弃认购数量：187,997股

4、网上投资者放弃认购金额：11,012,864.26元

二、保荐机构（主承销商）包销情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第 144 号]，以下简

称“《管理办法》”）、《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发

[2018]142 号，以下简称“《业务规范》”）、《首次公开发行股票配售细

则》（中证协发[2018]142 号，以下简称“《配售细则》”），网上投资者

放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为 187,997 股，包销金额为 11,012,864.26 元，保

荐机构（主承销商）包销股份占本次发行股数的比例为 1.25%。

2023 年 2 月 24 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金

与网上投资者缴款认购的资金扣除相关费用后划给发行人，发行人

向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐

机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发

行的保荐机构（主承销商）联系。

具体联系方式如下：

联系电话：021-23219512

联系人：资本市场部

发行人：天津金海通半导体设备股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2023 年 2 月 24 日

天津金海通半导体设备股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司


